
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 199/05
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 22 listopada 2005  roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2005 rok

Na podstawie art.  128 ust.  1 pkt 1 i  ust.  2 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm./ oraz  § 10 ust.1 
uchwały Rady Gminy Zbuczyn Nr XXVII/177/05 z dnia 12 marca 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zbuczyn na rok 2005  zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  Gminy  o  kwotę   389.991,-  zł w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 851 Ochrona zdrowia 80
Rozdział 85195 Pozostała działalność 80

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

80

Dział 852 Pomoc społeczna 363.813
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                   

   363.813 

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

363.813

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26.098
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 26.098
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 26.098

§ 2

Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania   zlecone  o  kwotę  2.348,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

1



kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 548
Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 398
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 245
Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 150
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 150
Dział 852 Pomoc społeczna 1.800
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
                      
              1.800

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800

§ 3

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  366.241,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa           548
Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 398
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 7
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340
Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 150
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150
Dział 851 Ochrona zdrowia 80
Rozdział 85195 Pozostała działalność 80
§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80
Dział 852 Pomoc społeczna          365.613
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                   

         365.613
§ 3110 Świadczenia społeczne 344.638
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.852
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.992
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.069
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62

§ 4 

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych na zadania  własne  o  kwotę  111.743,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:  
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 200

2



Rozdział 01095 Pozostała działalność 200
§ 4300 Zakup usług pozostałych 200
Dział 750 Administracja publiczna 7.000
Rozdział 75023 Urzędy gmin 7.000
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1.108

Rozdział 75495 Pozostała działalność 1.108
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.108
Dział 801 Oświata i wychowanie 64.355
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 46.117
§ 4260 Zakup energii 5.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.117
§ 4430 Różne opłaty i składki 7.000
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.000
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 4.550
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.550
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000
Rozdział 80104 Przedszkola 4.338
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.338
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.000
Rozdział 80110 Gimnazja 8.650
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.500
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 650
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 700
§ 4300 Zakup usług pozostałych 700
Dział 852 Pomoc społeczna 11.620
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 4.500
§ 3110 Świadczenia społeczne 4.500
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.120
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.020
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1.600
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.460
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22.460
§ 4260 Zakup energii 22.460
Rozdział 90095 Pozostała działalność 5.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 5.000

3



§ 5

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę  137.841,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:   
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 200
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200
§ 4430 Różne opłaty i składki                                         200
Dział 750 Administracja publiczna 7.000
Rozdział 75023 Urzędy gmin 7.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1.108

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.108
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 743
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 65
§ 4300 Zakup usług pozostałych 300
Dział 801 Oświata i wychowanie 64.355
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 46.117
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 12.050
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.450
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 14.800
§

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych               8.000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 117
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 4.550
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.550
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000
Rozdział 80104 Przedszkola 4.338
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1.200
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.538
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 600
Rozdział 80110 Gimnazja 8.650
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 3.150
§

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3.500

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 700
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 700
Dział 852 Pomoc społeczna 11.620
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 11.620
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.498
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych 122

4



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26.098
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 26.098
§ 3240 Stypendia dla uczniów             26.098
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.460
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa ochrona wód 7.200
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700
§ 4260 Zakup energii 6.500
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 14.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 14.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 6.260
§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 260
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

§  6

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.

5


